DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO Nº:
CONTRATO DE SECURITIZAÇÃO DE RECEBÍVEIS EMPRESARIAIS -  PROMESSA DE CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE DIREITOS DE CRÉDITO, RESPONSABILIDADE SOLIDÁRIA E OUTRAS AVENÇAS Nº

( TERMO DE QUITAÇÃO)

CEDENTE:

DIREITOS CREDITÓRIOS CEDIDOS (QUALIFICAÇÃO):

	Título:
	Sacado:
	CNPJ-CPF
	Vencimento:
	Valor (R$):
	Deságio (R$)

Total do aditivo (somatório do valor de face em R$):......
( - ) Deságio:......................................................................

( - ) Recibo de recompra....................................................
( - ) Despesas....................................................................
( + ) Créditos .....................................................................

Valor liquido (R$)..............................................................

Forma de pagamento:

	Forma:
	Numero:
	Valor:
	Banco:
	Agencia:
	Conta:
	CNPJ:
	Favorecido:

Declaramos para os devidos fins,que recebemos os valores acima apontados, dando plena, geral e rasa quitação pelo pagamento referente a cessão os  créditos / títulos objeto do presente aditivo.

O Cedente declara possuir todos os documentos comprobatórios relativos a fundamentação econômica e legal relativo aos direitos creditórios objeto da presente, assim como reafirma, juntamente com o Responsável (eis) Solidário  (s) todas as obrigações relativas a eventual recompra, garantido em caso de vícios, inadimplemento, declaração de falência, pedido de recuperação judicial ou início da mediação antecedente, previsto no art. 20-A e seguintes, da Lei 11.101/05,  ou de mero inadimplemento do devedor da (s) obrigação (ões) cedidas.

(data e local)
CEDENTE

CESSIONÁRIA

Nome:

Cargo:

CPF

RESPONSÁVEL SOLIDÁRIO

RESPONSÁVEL SOLIDÁRIO

FIEL DEPOSITÁRIO

Testemunhas:

Nome:

Nome:

CPF:

CPF:

End.:

End.: